
Jak snížit spotřebu energie
ve veřejných budovách?

Kontakty:
Projekt TOGETHER
Energetická agentura Vysočiny
Nerudova 1498/8
Jihlava

+420 733 663 784

nemec@eav.cz

www.facebook.com/togetherPRTV2016/

twitter.com/CE_TOGETHER

www.interreg-central.eu/together

TOGETHER
VÍCE INFORMACÍ O

City of Zagreb

Energy Agency Vysočiny

Našim cílem je podpora zvýšení energetické efektivnosti v budovách veřejné 
správy ve střední Evropě a to tak, že uživatele budov zapojujeme do energe-
tického management. Chceme změnit současný atomistický přístup 
(zaměřující se na detaily) na holistický (komplexní) přístup k budovám jako 
celku, který zahrnuje funkční prostory budovy, technologická zařízení budovy 
a potřeby uživatelů.

CO DĚLÁME?



*kvap*

12 L 6 L

12 L

*klik*

*bum*

Zhasněte

Vyměňte starý splachovací systém za nový, který 
umožňuje snížit spotřebu vody při spláchnutí. 

Zajištěním maximálního využití denního světla 
snížíte spotřebu energie na osvětlení.

Maximalizujte účinnost vytápění tím, že 
budete zavírat okna a dveře a nebudete 
stínit nebo zakrývat zdroj vytápění.

Zamezte plýtvání vody tím, že řádně zavřete 
kohoutek. 

Při odchodu nezapomeňte odpojit ze 
zásuvky elektrická zařízení a … 


